[image: image1.jpg]

                              РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО» ЮРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 марта 2011г.  №23

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования

«Городское поселение Юрино»

с ненормированным служебным днем
На основании статьи 101 Трудового кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Городское поселение Юрино»  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино» с ненормированным служебным днем.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации

муниципального образования «Городское поселение Юрино»

	В.В.Казакова

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования

«Городское поселение Юрино»

от 29 марта 2011 года № 23

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации
муниципального образования «Городское поселение Юрино»
с ненормированным служебным днем

Высшие должности:

Глава администрации
Старшие должности:

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшие должности:

Специалист